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92 ÖPPNANDE 

Ordförande Mikael Dalåsen hälsade alla välkomna och förklarade sammanträdet öppnat. 

 

93 JUSTERARE 

 Till att jämte ordförande justera dagens protokoll valdes Ida Revelj. 

 

94 DAGORDNING 

 Fastställdes dagordning för sammanträdet. 

 

95 FÖREGÅENDE PROTOKOLL 

Efter genomgång och kommentarer godkändes styrelseprotokoll sty 6/24. 

 

96 EKONOMI 

 

 96.1    Ekonomirapport 

 Styrelsen tog del ekonomirapport per den 20 november 2024 som studerades och därefter  

lades till handlingarna. Styrelsen kunde konstatera att budgeterade medel till de olika 

sporterna har tills nu använts i ringa omfattning. 

 

96.2    Bokföring 

Under ett antal år har distriktet haft ett avtal om redovisningsservice med RF-SISU 

Västergötlands företag Redovisningsservice. Nu har RF-SISU sagt upp detta avtal med 

alla föreningar och förbund och hjälp med bokföringen avslutas den 31 december 2024. 

Tills vidare kommer vår ekonomiansvarige att själv utföra all bokföring. 

 

97 UTBILDNING 

Ida informerade om vilka utbildningar som genomförts under hösten. Utbildningarna har 

varit en kurs i tidtagning med fyra deltagare samt en barnledarekurs för fem deltagare. 

Under våren 2025 ska det preliminärt genomföras miljöutbildning, fortbildning 

tävlingsledare mx, barnledarutbilning samt utbildning i ljudmätning. 

 

Svemo arrangerar sin årliga Utbildningskonferens på Svemo den 23 november. Tyvärr är 

distriktets utbildningskommitté förhindrade att närvara. Fredrik Hansson som finns på 

plats har åtagit sig att representera Västra vilket styrelsen uttalade sin tacksamhet för. 

  

 



 

 

98 SDF-ÅRSMÖTE 2025 

Styrelsen diskuterade genomförande av nästa års SDF-årsmöte som genomförs den 22 

februari i Vänersborg. På sedvanligt sätt ska Serieföreningen i Motocross erbjudas att 

genomföra sitt årsmöte i samband med SDF-årsmötet. Vidare diskuterades hur ett 

gemensamt anmälningsformulär kan tas fram för att underlätta för klubbarna vid anmälan 

av delegater till respektive årsmöten. 

 

99 UPPVAKTNING AV FRAMGÅNGSRIKA TÄVLANDE 

Styrelsen beslutade att fortsätta förra årets påbörjade initiativ med att uppmärksamma 

framgångsrika tävlande inom distriktet vilket innebär att svenska seniormästare och de 

som erövrat pallplats i NM, EM eller VM ska uppvaktas med diplom. Ida kontaktar 

Svemo kansli för hjälp med vilka utövare som är aktuella för uppvaktning. 

 

100 KOMMUNIKATION/IT 

Markus rapporterade att verksamheten för närvarande innebär fortsatt inlägg av notiser på 

hemsidan och sociala medier. 

Styrelsen tog del av information från Svemo varför Nyhetsbrevet som Västra motionerat 

om inte kan distribueras till alla de mottagare som motionären önskade. Problemet lär var 

att utskick inte lever upp till reglerna i GDPR. 

 

På inrådan av Mikael beslöts att från nu upplösa distriktets IT-kommitté. Styrelsen tackade 

kommittémedlemmarna för nedlagt arbete. 

 

101 MOTORSPORTFORUM VÄST 2025 

Styrelsen gick igenom agenda och praktiska förberedelser inför konferensen som kommer 

att omfatta två dagar. Till lördagens konferens kommer representanter för klubbarnas 

styrelser att inbjudas samt distriktets ledare, där de senare även förväntas delta under 

söndagen. 

Ärendet ska vara med vid kommande sammanträde i januari 2025. 

 

102 VÄSTRA MOTORSPORTFÖRBUNDET 90 ÅR 

Styrelsen uppmärksammades på att Svemo fyller 90 år 2025. Eftersom Svemo vid 

bildandet även startade upp fem SDF-distrikt så innebär det att även distriktet fyller 90 år. 

Styrelsen beslutar längre fram om det ska markeras på något sätt. 

  

103 SKARA MOTORKLUBB 100 ÅR 

Skara Motorklubb avhöll sitt hundraårsfirande på Lundsbrunns Resort & Spa lördagen den 

19 oktober 2024. 

Västra Motorsportförbundets ordförande Mikael Dalåsen uppvaktade klubben. 

 

104 TEAMSTRÄFF MED SVEMO STYRELSE 

Ordförande rapporterade från den senaste träffen som Svemo styrelse hade med SDF-

distriktens ordförande. De här träffarna återkommer tre gånger per år och ger deltagarna 

möjlighet att dela information och komma med frågor. 

  

105 RAPPORTER FRÅN RESPEKTIVE ANSVARSOMRÅDEN 

 Ledamöterna lämnade muntliga rapporter från sina respektive ansvars- och 

 intresseområden.  

 

 

 



 

 

 

106 NÄSTA SAMMANTRÄDE 

Styrelsen sammanträder nästa gång på Kurorten i Falköping den 26 januari 2025. 

Till sammanträdet ska valberedningens sammankallande inbjudas.  

 

 

107 AVSLUTANDE 

Ordförande tackade ledamöterna för dagens sammanträde samt avslutade detsamma.

  

 

 

    Vid protokollet 

 

 

  

Justeras - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 Mikael Dalåsen, ordförande  Åke Knutsson, sekreterare 

 Godkänt via mail 24-11-27 

  

 

                       

 

 

 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 Ida Revelj, justerare 

 Godkänt via mail 24-11-26 

  


